29 F. VI IN PASSIONE DOMINI

Rub. Valde convenit ut hodie et cras Matut. et Laudes sollempniter cum populo celebrentur. Celebratio Passionis Domini ut in Missali. Vesp. dic. tt. ab iis qui celebrationi Passionis Domini non interfuerunt. Post communionem tabernaculum vacuum sit usque ad Ms. vigiliæ Paschalis.

Hodie post Crucis detectionem et cras usque ad Vig. Pasch. exclusive Cruci genuflectitur.

• Ad Compl. antiphona mariana omittitur

30 Sabb. SANCTUM

Ad sepulcrum Domini: Off. pr.; Vp. dicuntur hora competenti Compl. omittitur ab iis qui Vig. Pasch. intersunt.

TEMPUS PASCHALE

Quingaginta dies a dominica Resurrectionis ad dominicam Pentecostes in lætitia et exultatione celebrantur sicut unus dies festus, immo «magna dominica». Hi sunt dies in quibus precipue cantatur Alleluia.

Animadvertenda pro tempore paschali.

1. Cereus paschalis servatur apud altare vel apud ambonem usque ad dom. Pentecostes inclusive.
2. In fine Completorii et loco *Angelus Domini*, dic. *Regina cæli*, usque ad dom. Pentecostes inclusive.

31 DOMINICA PASCHÆ IN RESURRECTIONE DOMINI,

Sollemnitatis cum octava (I Psalt.)

Alb. Hodie Off. Lect. omittitur ab iis qui Vig. Pasch. interfuerunt. In Missa Vig. Pasch. Pf. 1 T.P.: «In hac potissimum nocte» In Canone Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr. Ad Ie Missa est additur duplex Alleluia (sic usque ad Dom. seq. incl.) Ad Gl. pulsantur campanæ et campanule. Liturgia Horarum huius Dominicæ inchoatur a Laudibus, quæ incipiunt cum Invitatorio. In fine L. et Vesp., sicut in Ms. ad Ie..., additur duplex Alleluia usque ad Vesp. dom. in Albis inclusive. Missa pr., Gl., Sequentia: cantitur statim post II lectionem (vel recitatur, sedentibus omnibus), postea canitur alleluia ante Evangelium, Cr., Pf. 1 T.P. In Can. Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr.

- 6 F. V De ea, Vp. seq.
Vir. Vel [ad lib] (Alb.): S. Norberti, E., Vp. seq.

Cras erit sanctificationis sacerdotum dies in universa ecclesia

7 F. VI SACRATISSIMI CORDIS IESU, Sollemn.

Alb. Off. pr.; Ms. pr., Gl., 3 Il., Cr., Pf. pr.

✠ E.m.P. omittitur.

† In monasterio S. Mariæ Annuntiatæ de Abbatia obit R.P.D. Ambrosius M. Scanziani (1933)

8 Sabb. Immaculati Cordis B.M.V., Memoria, Vp. seq.

Alb.

9 DOMINICA X PER ANNUM (II Psal.)

Vir. Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom per annum.

† E monasterio Domine nostræ Sanctæ Spei Mesnlli, interfectus est in bello D. Joseph M. Grammont, clericus (1940)

10 F. II De ea

Vir. • Rostrevor (ad lib., Alb.): S Ephraem, diac et D.

11 F. III S. Barnabæ, Ap., Memoria